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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41511030R

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit K - Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “3 Deshmoret”, Pallati E88, Shkalla C, 
Ap.29, Yzberisht, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marredheniet e Punes. Sigurimin e mbrojtjes te 

punemarresve ne te gjitha aspektet, qe lidhen me Sigurine 
dhe Shendetin ne Pune me qellim: Parandalimin e rreziqeve 
per aksidentet ne pune dhe semundjet profesionale; 
Informimin dhe formimin e punemarresve e te perfaqesuesve 
te tyre; Organizimit te mbrojtjes kolektive dhe individuale; 
Sigurimin e organizimit te vendit te punes e te mjeteve te 
nevojshme; Fushen e mbrojtjes, sigurise se shendetit ne 
pune, parandalimit te rreziqeve profesionale ne vendin e 
punes; Perditesimi i masave te marra duke marre parasysh 
ndryshimet e rrethanave. Konstatimin dhe vleresimin e 
Rreziqeve me qellim shmangien dhe parandalimin e 
rreziqeve, eliminimin e faktoreve qe perbejne rrezik dhe 
aksident ne pune. Vleresimin e Rreziqeve qe nuk mund te 
shmangen. Luften ndaj Rrezikut ne burim. Ergonomine e 
punes, pershtatjen e procesit te punes me punemarresin ne 
lidhje me konceptimin e vendit te punes, zgjedhja e pajisjeve 
te punes, metodat e punes e te prodhimit me qellim 
zvoglimin e efekteve te tyre mbi shendetin; Pershtatja e 
procesit te punes me zhvillimin e teknologjive; Zevendesimi 
i asaj qe eshte e rrezikshme me ate qe nuk eshte e 
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rrezikshme, apo ate qe eshte me pak e rrezikshme; Marrjen e 
masave parandaluese, gjitheperfshirese dhe koherente, te 
cilat mbulojne teknologjine, organizimin e punes, kushtet e 
punes, marredheniet sociale dhe ndikimin e faktoreve qe 
lidhen me mjedisin e punes; Dhenien e perparesise per masat 
mbrojtese kolektive, ne raport me ato te mbrojtjes 
individuale; Dhenien e Udhezimeve te duhura, Trajnimeve, 
Informimin, punemarresve ne lidhje me Marredheniet e 
Punes dhe Sigurine dhe Shendetin ne Pune; Sigurimi i 
organizimit te vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme 
mbrojtese; Informimi, keshillimi dhe Trajnimi profesional i 
punemarresve dhe perfaqesuesve te tyre, integrim dhe dhenia 
e keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, 
duke vene ne dukje pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin 
e punemarresve; Ofrimin e Sherbimeve te Jashtme te 
Specializuara pe Parandalimin dhe Mbrojtjen ne Pune, 
siguria ne Pune; mjekesia e punes; ergonomia; higjena 
industriale; aspektet psikosociale te punes, pefshire edhe 
dhunen dhe ngacmimin seksual ne pune; Kurse Trajnimi ne 
lidhje me Marredheniet e Punes, Siguria dhe Shendeti ne 
Pune, Ndihmen e Pare, Mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpetimi 
etj; Kurse formimi e trajnimi per persona qe perdorin 
makineri e pajisje ngritese mekanike apo elektrike si piruna 
ngrites ballore, transpaleta, vinça stacionere te cilet nuk jane 
ne qarkullim ne rruget nacionale. Kurse formimi e trajnimi 
per personat qe perdorin makineri te germimit dhe punimeve 
ne toke. Kurse formimi e trajnimi per persona qe perdorin 
makineri e pajisje si linja te prodhimit te betonit, presa, 
shara, tranxha, kalandra, torno, makineri dhe pajisje te 
shtypshkrimit dhe printimit, te linjave te prodhimit te 
polisterolit, etj. Kurse formimi e trajnimi per pozicionet e 
punes elektricist, hidraulik, saldator, murator, manovrator, 
punetore te pozicioneve te ndryshme etj. Kurse formimi e 
trajnimi per punetoret qe kryejne punime ne lartesi. 
Kolaudim i makinerive dhe pajisjeve elektromekanike, vinça 
stacionere, vinça te levizshem mbi shina, piruna ngrites 
elektrike apo mekanike, transpaleta elektrike apo mekanike, 
makineri, pajisje e linja te ndryshme prodhimi. Blerje, shitje, 
mirembajtje dhe dhenia me qera e mjeteve zjarrfikese, fikse 
zjarri, alarme, sisteme kundra zjarrit etj. Kolaudime, 
riparime, mbushje dhe sherbime te pajisjeve dhe mjeteve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse 
profesionale per çdo punonjes ne fushen e sigurise teknike, 
sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, 
perdorimin e pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrime 
sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit 
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parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e 
evakuimit. Matje e treguesve te mikroklimes ne ambientet 
dhe vendet e punes te subjekteve dhe pergatija e relacioneve 
perkatese. Pergatitja, blerje dhe shitje e tabelave te 
sinjalistikes per sigurlne dhe shendetln ne pune per subjekte 
te ndryshme.  Mirembajtje dhe  administrim i objekteve 
ndertimore,, pallate, apartamente, shtepi private, vila 
etj.Hotel  - bar kafe - restorant. Bujtine. Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te ndryshem bujqesore, industriale etj.
Bexhet Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2024                Deri: 04/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BexhetKambo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Rruga “Ahmet Bektashi”, Zona 
Kadastrale 1594, Nr pasurie 8/21/1, Erseke, Korce 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K - Consulting
E-Mail: bexhetkambo@outlook.com  
Telefon: 0673745980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261163-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E8695-B23A-475D-984E-FFA8ABB7AEE4
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